
Kontaktoversikt Skoleåret 2023/24 oppdatert januar 24 Oslo Montessoriskole tel. 22136250

Navn Telefon Epost

Skolestyret 

Mari Markman (styreleder) 90 27 07 90 mari@themarkmans.com

Staale Kolbeinsen (nestleder) 93 42 71 34 sekolbeinsen@hotmail.com

Johan Herman Storm (FAU-leder) 92 44 93 44 jhstorm@icloud.com

Øyvind Johnsen Brøgger 94 50 72 10 oyvind.brogger@scandicinvest.com

Heidi Mittun-Kjos 93 82 18 45 heidimittun@gmail.com

Johan Christian Kongsli 92 44 19 35 Jc@kongsli.com

Jonathan Myrberg (ansattes repr.) 41 66 70 82 jonathan.myrberg@montessori.no

Mari Eriksen (vara ansattes repr.) 98 86 51 60 mari.eriksen@montessori.no

Elisabeth Hertzberg (Casa) 90 54 61 02 casa@montessori.no

Møterett i styret

Ellen J Steina 95 22 42 31 ellen.steina@montessori.no

Vivian Torp 91 72 77 08 vivian.torp@montessori.no

Marie Aan Røed marroe@montessori.no

Lukas Caspian Nordfalk luknor@montessori.no

Oslo Kommune postmottak@oslo.kommune.no

Kontrollutvalget

Monica Wilhelmsen 92 45 47 55 monica@arcatum.no

Karin Tidemand 92 84 31 61 tidemandkarin@gmail.com

Merete Nergaard 90 20 93 60 merete@nergaard.info

Håvard Sandnes 98 29 46 59 havard.sandnes@adeb.no

FAU styret 

FAU-leder:     Johan Herman Storm 92 44 93 44 jhstorm@icloud.com

FKU-leder: 

Gruppe A  

Gruppe B 

Gruppe C   Steffen Garder 93 09 99 40 steffen.garder@gmail.com

Gruppe D   Henning Strandås 90 83 84 23 henning.strandaas@gmail.com

Gruppe D   Kristin Nordbø Haug (vara) 90 66 23 93 k.n.haug@iln.uio.no

7. trinn  Marianne Wiig 90 29 77 72 wiigmarianne@gmail.com

8. - 10. trinn      Rachel Amland 93 24 63 89 rachelamland@gmail.com

8. - 10. trinn      Siri Nordhagen (nestleder) 41 43 12 30 sirinordhagen@gmail.com

FKU Foreldrekontakter

FKU-leder: 

Gruppe A    Christine Grave-Meyer 90 06 68 48 christinegrave@hotmail.com

Gruppe B  Øyvind Johnsen Brøgger 94 50 72 10 oyvind.brogger@scandicinvest.com

Gruppe C    Kristin Leiren  99 48 39 74 k.m.leiren@gmail.com

Gruppe C    Johanne Lorentzen 97 04 64 53 johannelorentzen@gmail.com

Gruppe D    Lill Andersen 95 76 23 91 lill.andersen76@gmail.com

Gruppe D    Bettina Gamskjær Andersen 45 80 18 83 bettinagandersen@gmail.com

7. trinn   Monica Øien 97 98 54 99 monica@corebalance.no

8. - 10 . trinn      Helge Grenborgen 92 66 48 02 helge@grenborgen.no

8. - 10. trinn  Anne Johansen 99 04 83 19 anne.johansen@norges-bank.no

Venneforeningen 

Julemarkedet 

Anne Kristine Von Hirsch 92 82 20 29 annekrhirsch@gmail.com

Martina Falck 95 17 05 45 martinafalck@live.com

Helsesykepleier 

Frida Lejdel Tamber 45 87 41 27 frida.tamber@bva.oslo.kommune.no

bettinagandersen@gmail.com

bettinagandersen@gmail.com

Bettina Gamskjær Andersen

Bettina Gamskjær Andersen 45 80 18 83

45 80 18 83
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